
 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
Lietuvių Katalikų Misija 

V GAVĖNIOS SEKMADIENIS ● NR. 736 ● KOVO 21 D., 2021 
 
 

el. paštas: matulaitismission@gmail.com; www.matulaitismission.com 
14911 127th St., Lemont, IL 60439; tel.: 630-257-5613 
 

„Iš tiesų, iš tiesų sakau jums:  

jei kviečių grūdas nekris į žemę ir neapmirs, jis pasiliks vienas, 

o jei apmirs, jis duos gausių vaisių.“ (Jn 12, 24) 
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 JN 12, 20 - 33 „ATĖJO VALANDA, KAD BŪTŲ 
PAŠLOVINTAS ŽMOGAUS SŪNUS“ 

 

 Kanos vestuvėse Jėzus savo motinai sako: „Mano 
valanda dar neatėjo.“ Šiandien nuskambėjo kitokie Jo 
žodžiai: „Atėjo valanda.“ Ta valanda, kai Jėzus įvykdys 
tai, ką Jam nuo amžių yra skyręs dangiškasis Tėvas. Ši 
valanda yra lemtinga visam pasauliui. Jėzus kalba apie 
artėjančią mirtį. Ta mirtis bus ir Jo išaukštinimas. Jėzus 
sako, kad po to, kai Jis bus numarintas, palaidotas ir 
prikeltas, o per tai ir pašlovintas, ateis gausių vaisių me-
tas. „O aš, kai būsiu pakeltas nuo žemės, visus patrauksiu 
prie savęs.“  
 Jėzus pasirinko mirtį ant kryžiaus, kad mes gy-
ventume. Tai – svarbiausia Evangelijos žinia. Jis yra ta 
sėkla, kritusi į žemę, numirusi ir duodanti gausių vaisių. 
Nukankintas Jėzaus kūnas, anot pranašo, „buvo sužalotas 
dėl mūsų nusižengimų, ant Jo krito kirčiai už mūsų kaltes. 
Bausmė ant Jo krito mūsų išganymui, mes buvome 
išgydyti Jo žaizdomis“ (Iz 53, 5). Pamąstykime, kokias 
mūsų nuodėmes atperka erškėčių vainiku papuošta 
Kristaus galva? Šiandien visi privalome pamąstyti apie 
savo žingsnius – gerus ir blogus. Kiekviena nuodėmė yra 
Kryžiaus paniekinimas, tačiau tas pats Kryžius yra mūsų 
viltis. 
 Artėjant kančios valandai Jėzus kalba apie aukos 
būtinumą ir išgyvena vidinę kovą. Jis net kreipiasi į Tėvą: 
„Tėve, gelbėk mane nuo šios valandos!“ Jo sutikimas 
aukotis yra drauge ir prašymas: „Tėve, pašlovink savo 
vardą!“ Iš dangaus nuskamba Viešpaties atsakymas: „Aš 
Jį pašlovinau ir dar pašlovinsiu!“ Balsas iš dangaus 

ženklina lemtingus Jėzaus gyvenimo momentus: Krikštą 
Jordane, atsimainymą ant Taboro kalno. Dabar balsas 
nuskamba „atėjus valandai“. Pačiam Jėzui padrąsinimas 
nebereikalingas – Jis jau apsisprendęs. Šiandien tas balsas 
skirtas aplinkiniams ir mums visiems: „Ne dėl manęs, o 
dėl jūsų pasigirdo tas balsas.“ 
 Taip ir mes visi, susivieniję su Kristumi, galime tapti 
tarsi kviečio grūdas. Galime mirti senajam savo gyveni-
mui ir baimei, galime prisikelti kaip nauji kūriniai. Mirti 
sau reiškia nukryžiuoti, atsisakyti visko, kas dar mūsų 
gyvenime prieštarauja Dievo valiai. Dievas visada sutei-
kia malonę, kai mes Jam ištariame „taip“, kai norime 
vykdyti Jo valią. „Kas nori man tarnauti, tegul seka 
paskui mane.“ Ar aš Jį seku? 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

DĖKOJAME ARKIVYSKUPUI LIONGINUI VIRBALUI 
 

Nuoširdžiai dėkojame Jo Ekscelencijai arkivyskupui Lionginui 
Virbalui, SJ, už prasmingas, su meile pravestas gavėnios 
rekolekcijas „Velykų kelionė: išeiti, kad gyventum“.  
 

Virtualias rekolekcijas rengė Šv. Petro lietuvių parapija 
Bostone, MA, Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija Lemonte, 
IL, Apreiškimo parapija Brukline, NY, ir Ateitininkų Namai 
Lemonte, IL.  
 

Rekolekcijų įrašus surasite misijos interneto svetainėje 
www.matulaitismission.com ir misijos Facebook paskyroje 
„Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija“. Kviečiame laisvos 
valios auką rekolekcijų vedėjui paaukoti: www.osvhub.com/
matulaitis-mission/funds arba siunčiant čekį į misiją ir pažy-
mint „Gavėnios rekolekcijos“. 

Aš savo įstatymą įdėsiu į jų vidų, jiems įrašysiu į širdį; aš būsiu jų Dievas,  

o jie bus mano tauta.“ (Jer 31, 33) 
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2021 M. GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS 
PAMALDŲ TVARKA 

Asmeninės išpažintys 
kviečiame užsukti į zakristiją prieš ar po Mišių ir  

susitarti su t. Vaidu dėl patogaus laiko arba  
prašome skambinti į raštinę tel. 630-257-5613 

 

Bendruomeninės Susitaikinimo pamaldos 
(išpažintys) 

penktadienį, kovo 26 d., 11:00 val. r. 
penktadienį, kovo 26 d., 7:00 val. v.  

 

Kovo 28 d., VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.  

 

 Balandžio 1 d., DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

 

Balandžio 2 d., DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Balandžio 3 d., DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios  

 

Balandžio 4 d., VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo šv. Mišios 

9:00 val. r. šv. Mišios 
11:00 val. r. šv. Mišios  

 

Balandžio 11 d., ATVELYKIS 
GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Norint dalyvauti Didžiosios savaitės ir sekmadienių 
Mišiose, reikalinga registruotis savaitę iš anksto tel. 
630-257-5613 arba www.matulaitismission.com 

 

Labai laukiame Jūsų visų! 

Šv. Velykų belaukiant 

 Atgailos sakramentas dar 
vadinamas Susitaikinimo sak-
ramentu arba tiesiog išpažinti-
mi. Katalikų Bažnyčios kate-
kizmas primena, kad katalikai 
bent kartą metuose turi atlikti 
išpažintį. „Asmeninė visų nuo-
dėmių išpažintis, o po jos išri-
šimas yra vienintelis tinkamas 
būdas tikintiesiems susitaikinti 
su Dievu ir su Bažnyčia“ (KBK 
1484). 
 

ASMENINĖ IŠPAŽINTIS 
 

 1. Ruošiantis Sutaikinimo sakramentui reikia rūpes-
tingai pagalvoti apie savo gyvenimą. Nuodėmė atskiria 
žmogų nuo Dievo meilės. Kokie mūsų veiksmai suardo 
mūsų ryšį su Dievu? 
 2. Ar mes prisipažįstame, jog padarėme klaidų ir rodo-
me gailestį už savo nuodėmes? 
 3. Ar mes pasiryžtame stengtis pasikeisti ir tų nuodė-
mių nebedaryti? 
  Sąžiningai atlikę šiuos tris punktus, išpažįstame savo 
nuodėmes kunigui.  
 Įprastai išpažintį atliekame privačiai. Visuomet galima 
susitarti su kunigu dėl patogaus išpažinčiai laiko. Priva-
čios išpažinties eiga tokia: 
 Priėję (atsiklaupę) prie klausyklos, persižegnojame ir 
sakome: „Garbė Jėzui Kristui“. Kunigas atsako: „Per 
amžius. Amen“. Tada sakome: „Išpažinties buvau (prieš 
tiek laiko), išrišimą gavau, skirtą atgailą atlikau. Gerajam 
Dievui vėl nusikaltau“. Tada išvardiname nuodėmes. Vi-
sas išpažinę, tariame: „Daugiau neprisimenu, gailiuosi ir 
žadu pasitaisyti, prašau atgailos ir išrišimo“. Paskui ati-
džiai klausomės, ką kunigas mums sako. Kunigui davus 
ženklą, atsistojame, padėkojame ir išeiname. 
 

IŠPAŽINTIS PER BENDRUOMENINES 
SUSITAIKINIMO PAMALDAS 

 

 Išpažintį taip pat galima atlikti su bendruomeniniu 
pasiruošimu ir privačia išpažintimi su kunigu. Bendruo-
meninių Susitaikinimo sakramento apeigų eiga tokia: 
 Susirinkę klausomės Dievo žodžio. Kunigas per pamo-
kslą primena apie Dievo gailestingumą nuodėmingame 
gyvenime. Kartu perskaitome sąžinės sąskaitą ir prisime-
name visas savo nuodėmes. Kunigai nueina į paskirtas 
vietas bažnyčioje, o kiekvienas iš mūsų prieiname prie 
kunigo ir išvardiname savo nuodėmes. Kunigas išklauso, 
trumpai pataria ir suteikia išrišimą. Tuomet sugrįžtame į 
savo vietą ir atliekame nurodytą atgailą. Palaukiame, kol 
visi susirinkusieji nueis pas kunigus. Baigę klausyti išpa-
žinčių kunigai sugrįžta prie altoriaus, pasimeldžia už visus 
susirinkusius ir tuomet palaimina. Šitos apeigos sugrąžina 
harmoniją mūsų santykyje su Dievu. 

Kas yra išpažintis ir kaip ją atlikti? 

Misijos el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 

Interneto puslapis: 
www.matulaitismission.com 
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Kovo 14 d. PJM misijoje Grasilda Reinytė Petkienė pristatė savo naująją knygą „Adelė 
Dirsytė“, skirtą „jaunimui ir jauniems širdyje“. Nuoširdžiai dėkojame visiems, susirinku-
siems bažnyčioje ir dalyvavusiems virtualiai iš kitų valstijų, Lietuvos ir įvairių pasaulio 
šalių! Nuoširdžiai dėkojame renginio rėmėjai už dosnumą, t. Vaidui už autorės pristaty-
mą, o Taiydai Chiapetta, Dariui Polikaičiui ir Dainai Čyvienei už visą techninę pagalbą! 

Dainos Čyvienės nuotr. 

 
 
 

Misijos maldos grupelė renkasi 
trečiadieniais 6:30 val. v. 

bažnyčioje.  
Reikalinga registracija. 

Kviečiame ir laukiame visų! 
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Ačiū, kad savo auka, malda ir 
savanoriška veikla remiate 
mūsų visų mylimą Misiją!  

KVIEČIAME AUKOTI  
INTERNETU  

SU KREDITO KORTELE 
MATULAITISMISSION.COM 

 

Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir svarbi, 
labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 
7:30 val. v. misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento 
adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – balandžio 7 d. 
6:30 val. v. Registracija www.matulaitismission.com arba 
skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-5613. Ateikite 
pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve.  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 

TARNYSTĘ! 
 

Kovo 21 d. skaito: 
9 v. r. Šarūnė Braziulienė  

 

 

11 v. r. Gintaras Kilikevičius, Jolanta Kilikevičienė  
 

6 v.v. Vidmantas Petrauskas   
 
 

Kovo 28 d. - Verbos - skaito: 
9 v. r. Vida Brazaitytė, Aušra Norušytė,  

Audrius Polikaitis  
 

11 v. r. Domas Lapkus, Ramunė Motekaitienė  
 

6:00 v.v. Renata Dambrauskaitė (skaitinius) 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai (Kristaus kančią ir 

Visuotinę maldą) 
 

Balandžio 1 d. - Didysis Ketvirtadienis  
7:00 v.v. Janina Prialgauskienė 

 
 

Balandžio 2 d. - Didysis Penktadienis  
7:00 v.v. Janina Prialgauskienė (skaitinius)  

Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai (Kristaus kančią ir 
Visuotinę maldą) 

 
Balandžio 3 d. - Didysis Šeštadienis – Velyknaktis  

8:00 v.v.  
Irmina Limontienė (pirmą skaitinį)  

Gintaras Kilikevičius (antrą skaitinį)  
Karolina Grauslytė (trečią skaitinį)  

Jolanta Kilikevičienė (Epistolę)  
Vidmantas Petrauskas (Visuotinę maldą) 

 
Balandžio 4 d. – Velykos! ALELIUJA! 

7:00 v.r. 
Arija Simonaitis (pirmą skaitinį) 

Petras Simonaitis (antrą skaitinį ir Sekvenciją) 
Alytė Simonaitis (Visuotinę maldą) 

 

9:00 v.r.  
Adelė Rauduvė (pirmą skaitinį) 

Alex O’Brien (antrą skaitinį) 
Benas Rauduvė (Visuotinę maldą) 

 

11:00 v.r. 
Vytautas ir Margarita Matuliauskai 

KRYŽIAUS KELIAS 

Gavėnios penktadieniais 7:30 val. r.  
misijoje einamas ir apmąstomas Kryžiaus 

kelias. Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v. 
Kviečiame melstis drauge! 

 
 
 
 
 

2021 m. kovo 21 d.  
V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 

 

 

Pirmasis skaitinys – Aš sudarysiu naują sandorą ir neatminsiu 
nuodėmės. (Jer 31, 31-34) 
Atliepiamoji psalmė – Sutverk širdį man tyrą, o Dieve. (Ps 51) 

Antrasis skaitinys – Jis išmoko klusnumo ir tapo amžinojo 
išganymo priežastimi. (Žyd 5, 7-9) 
Evangelija – Jei kviečių grūdas kris į žemę ir apmirs, jis duos 
gausių vaisių. (Jn 12, 20-33) 
 

Mišiolėliuose: 146 psl. – Mišių maldos  
    662 psl. – Mišių skaitiniai 

Jei pageidaujate gauti misijos žiniaraštį į  
savo el. pašto dėžutę, prašome atsiųsti žinutę 

adresu: matulaitismission@gmail.com. 
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-prašant Dievo palaimos Mariui ir Dainiui 
-prašant sveikatos Lydia Dutton 
(skaitytojų klubas) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Birutei ir 
Povilui Norvaišams ir jų vaikų šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Angelę, Feliksą ir Pranciškų.
(Stasiuliai) 
 
Pirmadienis, kovo 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 23 d. 
8 v.r. -už Ligitą Kvietkauskaitę 
 
Trečiadienis, kovo 24 d. 
8 v.r. -už Adelę Lietuvninkienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, kovo 25 d. 
8 v.r. -už Karoliną ir Kostą Bružus 
 
Penktadienis, kovo 26 d. 
8 v.r. -už Girdauskų šeimą, Albiną, 
Mariją ir Sigį 
 
11 v r. BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
 

7  v.v.  BENDRUOMENINĖS 
SUSITAIKINIMO PAMALDOS 
 
Šeštadienis, kovo 27 d. 
8 v.r. -už Marcelę Rudaitienę (25 m.) 
-už Zigmą Rudaitį (45 m.) 
-už Mindaugą Balčiauską 
-už Eleną Ramanauskienę ir Michael 
King 

Sekmadienis, kovo 21 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Andrių Izokaitį 
-už Jonathan Čaplėną (Zita Deveikienė) 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Mečį Šilkaitį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Ateitininkų Namų gyvus ir mir. narius 
-už Stasį Džiugą (10 m.) (šeima) 
-už Ireną Packevičienė (45 m.) 
-už Kajetoną Packevičių (20 m.) 
-už Janiną Mikulionienę (Čikagos 
Ateitininkai) 
-už Ancių Laniauską (Praurimė ir 
Leonidas Ragai) 
-už Oną ir Bronių Daraškevičius 
-už Petrą Aleksą (šeima) 
-už Niną Petrauskienę ir šeimos mirusius 
-už Kęstutį Triuką (10 m.) 
-už Genovaitę ir Joną Rekašius 
-už Augustiną Pranckevičių 
-už kun. Alfonsą Lipniūną (Čikagos 
Ateitininkai) 
-už Mariją Kuprienę (Čikagos 
Ateitininkai) 
-už Kastulę Meškaitienę (4 sav.) (šeima) 
-už Juozą Brizgį 
-už Eugeniją (1 m.) ir Bonifacą (51 m.) 
Barškėčius (L. ir T. Šoliūnai) 
-už Leoną Adomą Maluką 
-už Lauryną Daunoravičių (11 mėn.) 
-už Vandą ir Gintautą Vaičiulius (dukra) 
-už Margaritą Skablauskienę (2 sav.) 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei Vytienei 
-Dievo palaimos Marijai ir Pauliui 
(močiutė) 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  

 
 

KAIP PRIIMTI ŠV. 
KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmą-
ją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus 
ir malda vienytis su tikinčiųjų bend-
ruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 
Covid-19 pandemijos metu Šv. Ko-
munija priimama artėjant prie kunigo 
nenusiėmus kaukės, į rankas, sudėjus 
delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į 
šoną nuo kunigo, nusiimame kaukę ir 
BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą 
(Komunija nesinešama).  
 
Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

22 P Dan 13, 1–9. 15–17. 19–30. 33–62 • Ps 23 • † Jn 8, 1–11  
23 A Sk 21, 4–9 • Ps 102 • † Jn 8, 21–30 
24 T Dan 3, 14–20. 49–50. 91–92. 95 • Dan 3, 52. 53. 54. 55. 56
 † Jn 8, 31–42  
25 K VIEŠPATIES APREIŠKIMAS ŠVČ. M. MARIJAI 
 Iz 7, 10–14; 8, 10 • Ps 40 • Žyd 10, 4–10 • † Lk 1, 26–38 
26 P Jer 20, 10–13 • Ps 18 • † Jn 10, 31–42  
27 Š Ez 37, 21–28 • Jer 31, 10. 11–12ab. 13 • † Jn 11, 45–56  
28 S  KRISTAUS KANČIOS (VERBŲ) SEKMADIENIS 
 Iz 50, 4–7 • Ps 22 • Fil 2, 6–11 • † Mk 14, 1 – 15, 47 
Meldžiame kun. Alfonsui Lipniūnui (03/12/1905 – 03/28/1945) 
– jaunimo apaštalui, Štuthofo kaliniui, Bažnyčios pripažinimo 
palaimintuoju.    
 skaitiniai:  449-450 ir 667-675 psl. 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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